
                                             

 

UCHWAŁA NR …/21 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 28 czerwca 2021r. 

 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacji na terenie Gminy Grójec  dla 

zaspokojenia potrzeb mieszkańców 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art.20f pkt.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Grójec wskazuje się wstępną lokalizację 

przystanków autobusowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2 

Uchwała podlega przekazaniu do Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie 

celem uwzględnienia  ostatecznej lokalizacji przystanków. 

  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

  

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W związku z  pismem Pana Andrzeja Bittel, Radnego Województwa Mazowieckiego 

przekazanym drogą elektroniczną do Kancelarii Sejmu w sprawie lokalizacji nowych 

przystanków autobusowych w pasie drogi wojewódzkiej nr 722, miejscowość Kobylin rejon 

hipermarketu „Tesco”  oraz odpowiedzią na w/w pismo Marszałka Województwa 

Mazowieckiego pismem z dnia 17 marca 2021r. znak: NI-D-I.8026.143.2021.BD. 

Gmina Grójec odpowiedziała Panu Andrzejowi Bittel pismem z dn. 19.04.2021 znak 

WI.7021.34.2021.TM o przygotowaniu stosownej uchwały i przekazaniu jej pod głosowanie 

Radnym Rady Gminy Grójec.  



Załącznik nr 1 do 

UCHWAŁY NR ….../…../21 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia ........................... 2021 r. 

 

 

 

Numer 

przystanku 

Nazwa 

przystanku 
Lokalizacja przystanku 

Nr drogi 

wojewódzkiej 
Miejscowość 

01 Kobylin „Tesco” Kierunek: Piaseczno 

Rejon parkingu „Tesco” 

 km 29+310,00 

722 Kobylin 

02 Kobylin „Tesco” Kierunek: Grójec 

Rejon targowiska miejskiego 

 km 29+350,00 

722 Kobylin 

 


